obstarávania uvedeného v preambule tejto zmluvy nasledovne:  

1.1.Vypracovanie stavebného zámeru a projektu stavby vrátane inžinierskej činnosti pod názvom: 
„Odvádzanie povrchových vôd z povrchového odvodu miestnych ulíc“ 

Cena spolu za celý predmet zmluvy: 

Celková cena bez DPH: 10 500  EUR 

Slovom: desaťtisícpäťsto 

Uvedená cena celkom bez DPH je konečná a zahŕňa všetky náklady, ktoré Zhotoviteľovi vzniknú v 
súvislosti s plnením tejto zmluvy 

2. Podkladom pre úhradu ceny za zhotovenie diela podľa čl. 4 ods. 1 tejto zmluvy bude faktúra vystavená 
Zhotoviteľom po protokolárnom odovzdaní a prevzatí diela.